

VÍCE - MÉNĚ PRÁCE

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D								
1	K	741372062	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2	kus	5,000	390,00	1 950,00	CS ÚRS 2020 01
3	M	63250	Svítidla A LINEA 2.4ft 6400/840	ks	4,000	1 094,00	4 376,00	
4	M	63254	Svítidla AN LINEA 2.4ft 6400/840 M1h	ks	1,000	2 516,00	2 516,00	
7	M	RPSL	Recyklační poplatek	ks	5,000	7,50	37,50	
25	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	m	572,000	44,00	25 168,00	CS ÚRS 2020 01
33	K	741110512	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky přes 60 do 120 mm s víčkem	m	60,000	180,00	10 800,00	CS ÚRS 2020 01
34	M	8595057688056	Instalační kanál - NÁHRADA ZA KOVOVÝ	kpl			18 500,00	
45	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2	m	555,000	24,60	13 653,00	CS ÚRS 2020 01
			Profi FlaDur 5x6RE	m	17,000	139,00	2 363,00	
153	K	220280221	Montáž kabely bytové uložené v trubkách nebo lištách	m	200,000	22,00	4 400,00	CS ÚRS 2020 01
154	M	27655141	Kabel Solarix CAT6A STP LSOHDca-a1 SXKD-6A	m	2 000,000	25,00	50 000,00	
157	K	859505766993M	Montáž chránič hran NCH XX	m	15,000	-40,00	-600,00	
158	M	8595057669932	Chránič hran NCH XX	m	15,000	-125,00	-1 875,00	
159	K	741110541	Montáž lišta a kanálek -přepážka podélná oddělovací	m	58,000	-36,00	-2 088,00	CS ÚRS 2020 01
160	M	8595057627079	Přepážka PEKE 60 2m	m	22,000	-63,00	-1 386,00	
161	M	8595057629035	Přichytka PSK 1 stínícího kanálu	ks	20,000	-34,00	-680,00	
162	M	8595568923530	Lišta LHD 50x20/1 vkladací bílá	m	2,000	-38,00	-76,00	
163	K	741111001	Montáž podlahových kanálů	m	38,000	-210,00	-7 980,00	CS ÚRS 2020 01
164	M	BRS65130	Kanál BRS65130 parapetní, oceloplechový, bílá 130x68, bílá	m	38,000	-671,00	-25 498,00	
165	K	741110571	Odkrytí a zakrytí stávající lišty a kanálku víčkem	m	40,000	-40,00	-1 600,00	CS ÚRS 2020 01
166	M	BRS08029010	Víko BRS08029010 parapet. kanálu BRS ocel. š. 80mm, bílá	m	40,000	-203,00	-8 120,00	
167	M	TWS70VERZ	Přepážka TWS70VERZ oceloplechová oddělovací	m	36,000	-203,00	-7 308,00	
168	K	BRS651309R	Montáž spojka BRS651309	pár	38,000	-170,00	-6 460,00	
169	M	BRS651309	Spojka BRS651309	pár	38,000	-170,00	-6 460,00	
170	K	L4253BCHRR	Montáž kabelová přichytka pro víko par. kan. š. 80mm	ks	30,000	-40,00	-1 200,00	
171	M	L4253BCHR	Kabelová přichytka pro víko par. kan. š. 80mm	ks	30,000	-104,00	-3 120,00	
172	K	L4181GNR	Montáž pospojovací lanko pro parapet. kan., Cu 4 mm² L= 150 mm	ks	30,000	-40,00	-1 200,00	
173	M	L4181GNGE	Pospojovací lanko pro parapet. kan., Cu 4 mm² L= 150 mm	ks	30,000	-60,00	-1 800,00	
174	K	L4180VERZR	Montáž pospojovací adaptér, oceloplechový	ks	30,000	-40,00	-1 200,00	
175	M	L4180VERZ	Pospojovací adaptér, oceloplechový	ks	30,000	-19,00	-570,00	
176	K	BRS6513049010 R	Montáž vnitřní roh, BRS65130, oceloplechový, bílá	ks	6,000	-40,00	-240,00	
177	M	BRS6513049010	Vnitřní roh, BRS65130, oceloplechový, bílá	ks	6,000	-1 201,00	-7 206,00	
178	K	BRS6513039010 R	Montáž vnější roh, BRS65130, oceloplechový, bílá	ks	2,000	-40,00	-80,00	
179	M	BRS6513039010	Vnější roh, BRS65130, oceloplechový, bílá	ks	2,000	-1 656,00	-3 312,00	
180	K	BRS6513069010 R	Montáž koncovka, BRS65130, oceloplechová, bílá	ks	2,000	-40,00	-80,00	
181	M	BRS6513069010	Koncovka, BRS65130, oceloplechová, bílá	ks	2,000	-308,00	-616,00	
182	K	BRS6513059010 R	Montáž roh BRS6513059010 ohybový, bílá	ks	1,000	-40,00	-40,00	
183	M	BRS6513059010	Roh BRS6513059010 ohybový, bílá	ks	1,000	-2 330,00	-2 330,00	
184	K	741910613	Montáž přichytka kovová pro kabelové lávky a žebříky kabel D do 74 mm	kus	225,000	-60,00	-13 500,00	CS ÚRS 2020 01
185	M	2207036	Přichytka OBO 2031M/30 FS	ks	25,000	-22,00	-550,00	
			Podružný materiál				4 000,00	
			Stavební nepřipravenost-stěhování nábytku				3 000,00	
			CELKEM BEZ DPH				33 588,50	
			DPH 21%				7 053,59	
			CELKEM				40 642,09	

Datum: 2021.08.25
12:59:55 +02'00'

Datum: 2021.08.25
13:00:14 +02'00'

Zdeňka
Popelková

Digitálně podepsal
Zdeňka Popelková
Datum: 2021.08.25
15:46:01 +02'00'